



## امام جمعه موقت تبریز: محور همه امور باید ولایت فقیه باشد

امام جمعه موقت تبریز گفت: ولایت فقیه در نظام اسلامی ایران باید به عنوان محور تمام امور در نظر گرفته شود. ..

امام جمعه موقت تبریز گفت: ولایت فقیه در نظام اسلامی ایران باید به عنوان محور تمام امور در نظر گرفته شود. به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، حجت الاسلام علی حاجی‌زاده در خطبه‌های نماز جمعه در مصلاي امام خميني (ره) تبریز با اشاره به جایگاه رهبری و ولایت فقیه در نظام اسلامی بر لزوم حمایت مردم از جایگاه ولایت تأکید کرد. وی بیان داشت: اگر دشمن بین مردم، رهبری و ولایت فقیه فاصله ایجاد کند، به آرزوی خود دست یافته است و بنابراین باید محور همه امور ولایت فقیه باشد تا دشمنان به اهداف خود نایل نشوند.

امام جمعه موقت تبریز در ادامه با اشاره به اینکه اقامه نماز، زکات، زیارت خانه خدا، ماه مبارک رمضان و ولایت فقیه اساس و پایه اسلام اسلام است، اظهار داشت: به غیر از ولایت در چهار پایه و اساس اسلام عذر و رخست مورد قبول و پذیرش است اما در ولایت‌پذیری هیچ عذری مورد قبول نیست.

حاجی‌زاده تصریح کرد: مدیریت مدبرانه رهبر معظم انقلاب تمام نقشه‌ها و امیدهای شوم دشمنان را نقش برآب کرده است. وی خاطر نشان کرد: ولایت فقیه ستون وحدت و انسجام نظام اسلامی است که همه باید از آن پشتیبانی و حفاظت کنیم.

حاجی‌زاده ادامه داد: انقلاب اسلامی یکی از مراحل حساس حیات خود را پشت سر می‌گذارد و همه باید دست در دست هم با پشتیبانی قوی از ولی فقیه، نگذاریم خون شهدا و آرمان‌های بلند امام راحل پایمال شود.

امام جمعه موقت تبریز با بیان اینکه شگردهای‌هایی که دشمن برای تضعیف ولایت فقیه به کار می‌برد ویژه این زمان نیست، گفت: در طول 30 سال انقلاب استکبار جهانی با شیوه‌های مختلف و توطئه‌ها درصد این امر آمده است اما اعتقاد ملت ایران به ولایت فقیه و نظام اسلامی راه را بر دشمن سد کرده است.

وی اظهار داشت: استکبار جهانی از تأثیرات و اثرگذاری ولایت فقیه بر ملت هراس و وحشت دارد

حاجی‌زاده افزود: استکبار جهانی می‌داند که اصول اساسی ولایت فقیه ایستادگی در برابر زورگویی ظالمان و حمایت از مظلومان است.

امام جمعه موقت تبریز تصریح کرد: کشورهای غربی و استکبار جهانی با ولایت فقیه مخالفند چرا که خدامحوری، دینداری، استقلال‌خواهی و عدالت‌محوری شاخصه حکومت و نظام است.

حاجی‌زاده تصریح کرد: ولایت فقیه نعمت بزرگ الهی بر عالم بشریت است و استمرار راه انبیا الهی و ائمه معصومان با تبعیت از ولایت معنا پیدا می‌کند و انقلاب اسلامی ایران نیز ثمره اطلاعات امت از ولایت فقیه است.

وی ملت ایران را ملتی هوشیار و آگاه دانست و اظهار داشت: هوشیاری، آگاهی ملت، اقتدار و سربلندی کشور ایران در جهان ثمره حکومت اسلامی در سایه رهبری است.

امام جمعه موقت تبریز گفت: مردان و زنان ایرانی در تمام مشکلات و سختی‌ها با صبر، شکیبایی، ایثار و فداکاری از نظام دفاع کردند که این نمونه بارز عشق مردم به ولایت فقیه است.

وی در بخش دیگری از سخنان خود اظهار داشت: میهمان خدا شدن موهبتی است که خداوند به همه ما عطا کرده و تمام مسلمانان باید از این فرصت نهایت استفاده را ببرند.

حاجی‌زاده افزود: ماه رمضان ماه توبه است و اگر انسان روزه‌دار واقعی باشد بر محبوبیتش نزد خداوند اضافه می‌شود.

امام جمعه موقت تبریز با اشاره به اینکه روزه‌داری دو بعد ثوابی و تربیتی دارد، ادامه داد: باید روزه‌دار واقعی باشیم تا بتوانیم از فیوضات ماه رمضان استفاده کنیم.